Thông tin học sinh năm học 2014-2015

	PHÒNG GD & ĐT HUYỆN ĐÔNG TRIÊU

TRƯỜNG MN AN SINH B
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
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	Tên trường
	Số
điểm lẻ
	Nhà trẻ
	Mẫu giáo
	Trong đó học sinh 5 tuổi
	Số học sinh dân tộc tiểu số
	 
	Tỉ lệ

chuyên cần
	Số trẻ
học 2 buổi/ngày
	Số trẻ
ăn bán trú
	Số lớp
5 tuổi

	
	
	
	Nhóm
	Trẻ
	Lớp
	HS
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	MN An Sinh B
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Khu trung tâm Bãi Dài
	 
	2
	31
	3
	76
	21
	0
	 
	 
	96
	107
	107
	1

	 
	Khu lẻ Trại Lốc
	1
	2
	24
	2
	50
	20
	0
	 
	 
	96
	74
	74
	1

	 
	Cộng công lập
	 
	4
	55
	5
	126
	41
	0
	 
	0
	 
	181
	181
	2
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	Nguyễn Thị Sáu
	 
	


